年　　月　　日

新発田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者氏名

「新発田市キャンペーン等実施補助金」交付決定事業開始届出書

[bookmark: _GoBack]　令和　 年　　月　　日付け 商第　　　 号- ２で交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり開始します。

記

	１．組合（団体）名

	２．事業名

３．事業概要

	４．開始日時（期間）

	５．実施場所

	６．補助金額（※）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　※ 補助金額については、交付決定額に関わらず実施直前に改めて精査した必要額を
　　 記載してください。